pompa hamulca Honda
7.3978.39
Nr katalogowy: 7.3978.39
Dział: Pompa hamulcowa
OEM: 45510-HM3-901
OEM: 45510-HM3-306
OEM: 45510-HM3-305
Cena: 69.95 zł
Dostępność: Produkt dostępny
Opis szczegółowy: Z otworem 10mm na lusterko wsteczne
Średnica otworu tłoka 14 mm i skok gwintu śruby banjo 10x1,25 mm
TRX 250 300 350 400 450  Sportrax 450: 2004 2005
Foreman 400 TRX400FW 4x4: 1998,1999,2000,2001,2002,2003,2004
Foreman 450 TRX450FE 4x4 ES: 2002 2003 2004
Foreman 450 TRX450FM 4x4 S: 2002 2003 2004
Foreman 450 TRX450ES 4x4 ES: 1998 1999 2000 2001
Foreman 450 TRX450S 4x4 S: 1998 1999 2000
Foreman 500 : 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Foreman Rubicon 500: 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
FourTrax 125 TRX125 2x4: 1985 1986 1987 1988
FourTrax 200: 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997
FourTrax 250:1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992
FourTrax 300:1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000
FourTrax Foreman 350 1987 1988 1989 FourTrax Foreman 400 1995-1996